КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2014 г.

                      п.Добромысловский

       № 16-п

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Добромысловского сельсовета

по состоянию на 1 января 2014 года.

         В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.38,42 Устава Добромысловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Добромысловского сельсовета по состоянию на 1 января 2014 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                   Ю.П.Замкин
	                                               ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503117

	             на 1 января 2014 г.

	Дата
	01.01.2014

	Наименование органа, организующего исполнение бюджета
	Администрация Добромысловского сельсовета
	по ОКПО

	Наименование публично-правового образования

	по ОКАТО
	04217816000

	Периодичность:  квартальная

	Единица измерения:  руб

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код стро-ки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	X
	4958630,30
	4997323,54
	-38693,24

	в том числе:

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	010
	00711105013100000120
	16913,00
	20946,37
	-4033,37

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 НК РФ
	010
	18210102010011000 110
	182801,88
	189698,30
	-6896,42

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами не являющимися налоговыми резидентами РФ (сумма платежа)
	010
	18210102030011000 110
	4147,40
	4101,40

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами не являющимися налоговыми резидентами РФ (пени)
	010
	18210102030012000 110
	4,98
	4,98

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	18210503010011000 110
	30,00
	30,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	18210503010013000 110
	500,00
	500,00

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений (сумма платежа)

	010
	18210601030101000 110
	17957,00
	17609,57
	347,43

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений (пени)

	010
	18210601030102000 110
	67,17
	67,17

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объекту налогообложения (сумма платежа)
	010
	18210606013101000 110
	59198,00
	90908,90
	-31710,90

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объекту налогообложения (пени)
	010
	18210606013102000 110
	181,57
	184,76

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объекту налогообложения (сумма платежа)
	010
	18210606023101000 110
	1000,00
	-1207,76
	2207,76

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ
	010
	81610804020011000 110
	3550,00
	3550,00

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений
	010
	81611109045100000 120
	16765,00
	15369,20
	1395,80

	Штрафы
	010
	81611651040020000 140
	100,00
	100,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	81620201001100000 151
	1991606,00
	1991606,00

	Дотации бюджетам поселения на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	81620201003100000 151
	1604226,18
	1604226,18

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	010
	81620202150100000 151
	118764,18
	118764,18

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	81620203015100000 151
	45647,00
	45647,00

	Прочие межбюджетные трансферты на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий

	010
	81620204999104901 151
	3015,00
	3015,00

	Прочие межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий ,предусмотренные долгосрочной целевой программой «Обеспечение пожарной безопасности сельских населенных пунктов Красноярского края»
	010
	81620204999105002 151
	52540,00
	52540,00

	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений на выплату до уровня минимальной оплаты труда

	010
	81620204999106101 151
	217206,00
	217206,00

	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

	010
	81620204999109106 151
	138493,00
	138493,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов на частичное финансирование расходов на увеличение  на оплаты труда
	010
	81620204999109801 151
	178400,00
	178400,00

	Районная долгосрочная целевая программа «Организация проведения оплачиваемых общественных работ на территории Идринского района» на 2012-2014 годы.

	010
	81620204999109916 151
	7998,80
	7998,80

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов
	010
	81620209054100000 151
	83182,14
	83182,14

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов на частичное финансирование расходов на увеличение  на оплаты труда
	010
	81620209054109802 151
	214336,00
	214336,00

	                                                                       2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код стро-ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
	200
	00096000000000000000
	4967602,81
	4960258,76
	7344,05

	в том числе:

	 Заработная плата
	200
	81601020020300500 211
	344 522,16
	344 522,16

	 Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	81601020020300500 213
	104 052,00
	104 052,00

	 Заработная плата
	200
	81601040020400500 211
	639 476,94
	639 476,94

	 Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	81601040020400500 212
	400,00
	400,00

	 Прочие выплаты
	200
	81601040020400500 213
	193 145,26
	193 145,26

	 Услуги связи
	200
	81601040020400500 221
	31921,13
	31921,13

	 Коммунальные услуги
	200
	81601040020400500 223
	157 000,00
	157 000,00

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	81601040020400500 225
	1 000,00
	1 000,00

	 Прочие работы, услуги
	200
	81601040020400500 226
	130833,05
	128489,00
	2344,05

	 Прочие расходы
	200
	81601040020400500 290
	2572,72
	2572,72

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	81601040020400500 340
	76 000,00
	76 000,00

	 Прочие работы, услуги
	200
	81601040923401500 226
	58703,83
	58703,83

	 Заработная плата
	200
	81601045201501500 211
	26386,29
	26386,29

	 Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	81601045201501500 213
	7968,00
	7968,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	200
	81601045210600017 251
	39 221,00
	39 221,00

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	81601049210271500 340
	3 015,00
	3 015,00

	 Прочие работы, услуги
	200
	81601049223401500 226
	58,70
	58,70

	 Прочие расходы
	200
	81601110700500013 290
	5 000,00

	5000,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	200
	81601135210600017 251
	82400,00
	82400,00

	 Заработная плата
	200
	81602030013600500 211
	25 560,71
	25 560,71

	 Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	81602030013600500 213
	7 707,00
	7 707,00

	 Услуги связи
	200
	81602030013600500 221
	2000,00
	2000,00

	 Увеличение стоимости основных средств
	200
	81602030013600500 310
	3700,00
	3700,00

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	81602030013600500 340
	6679,29
	6679,29

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	81603105227202500 225
	28000,00
	28000,00

	Прочие работы, услуги
	200
	81603105227202500 226
	14 000,00
	14 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	81603105227202500 340
	10540,00
	10540,00

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	81603109227202500 225
	1400,00
	1400,00

	Прочие работы, услуги
	200
	81603109227202500 226
	700,00
	700,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	81603109227202500 340
	527,00
	527,00

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	81604095222031500 225
	138 493,00
	138 493,00

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	81604099222031500 225
	139,00
	139,00

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	81605020700500500 225
	56182,14
	56182,14

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	81605020700500500 310
	27000,00
	27000,00

	 Коммунальные услуги
	200
	81605036000100500 223
	40 000,00
	40 000,00

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	81605036000100500 340
	10 000,00
	10 000,00

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	81605036000200500 340
	3115,20
	3115,20

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	81605036000400500 225
	15000,00
	15000,00

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	81605036000500500 225
	40002,18
	40002,18

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	81605037951600500 225
	7 998,80
	7 998,80

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организации
	200
	81608010923401019 241
	60060,35
	60060,35

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организации
	200
	81608014409201019 241
	1984326,90
	1984326,90

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организации
	200
	81608015201501019 241
	187969,10
	187969,10

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организации
	200
	81608018620000019 241
	392736,00
	392736,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организации
	200
	81608019223401019 241
	60,06
	60,06

3. Источники финансирования дефицита  бюджета
	№ п/п
	Наименования показателя
	Код строки
	Код источника финансирования
дефицита  бюджета по бюджетной

классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	Источники финансирования дефицита  бюджета- всего
	500
	816 00 00 00 00 00 0000 000
	8972,51
	-37064,78
	46037,29

	2
	в том числе;

	3
	Изменение остатков средств
	700
	816 01 00 00 00 00 0000 000
	8972,51
	-37064,78
	46037,29

	4
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	700
	816 01 05 00 00 00 0000 000
	8972,51
	-37064,78
	46037,29

	5
	Увеличение остатков средств бюджетов
	710
	816 01 05 00 00 00 0000 500
	-4958630,30
	-4997323,54
	-38693,24

	6
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	816 01 05 02 00 00 0000 510
	-4958630,30
	-4997323,54
	-38693,24

	7
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	816 01 05 02 01 00 0000 510
	-4958630,30
	-4997323,54
	-38693,24

	8
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	816 01 05 02 01 05 0000 510
	-4958630,30
	-4997323,54
	-38693,24

	9
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	720
	816 01 05 00 00 00 0000 600
	4967602,81
	4960258,76
	7344,05

	10
	Уменьшение прочих остатков  средств бюджетов

	816 01 05 02 00 00 0000 610
	4967602,81
	4960258,76
	7344,05

	11
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	816 01 05 02 01 00 0000 610
	4967602,81
	4960258,76
	7344,05

	12
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	816 01 05 02 01 05 0000 610
	4967602,81
	4960258,76
	7344,05